
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.02.2024 07:15:02   

1
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, kód: 714.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0635 Žďár nad Sázavou 595900 KrásněvesOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Hlávka Petr Ing., U Hřiště 171, 59442 Měřín
Marek Jaroslav, Mírová 1849/1, 59401 Velké Meziříčí
Říha Milan Ing., Bezručova 83/18, Staré Brno, 60200 Brno

630625/0610
610621/0847
610628/0323

1/3
1/3
1/3

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 673773 Krásněves List vlastnictví: 350

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

St.   96/1

     712/18

     827
     839/19

     839/21

     839/40

     876/19

     885/9

     925/1

     925/6

     925/12

     928

     931

     952/26

     952/37

    1025/16

549

1852

406
1070

34

4505

1

42

1860

794

1856

2971

400

660

1277

19098

zastavěná plocha a 
nádvoří

orná půda

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

vodní plocha

ostatní plocha

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

orná půda

trvalý travní porost

orná půda

orná půda

orná půda

jiná plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené
ostatní 
komunikace

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: fdv pro Indra - Šebesta, v.o.s.

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, zem.stav, LV 200

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.02.2024 07:15:02   

2
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, kód: 714.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0635 Žďár nad Sázavou 595900 KrásněvesOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 673773 Krásněves List vlastnictví: 350

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

pověřený soudní exekutor JUDr. Marie Sárová, Plukovníka Švece 1528/8, Jihlava 58601

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu v Jihlavě 
079EX-00201/2020 -029 ze dne 07.07.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 
08.07.2020 17:00:25. Zápis proveden dne 13.07.2020; uloženo na prac. Žďár nad
Sázavou

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu v Jihlavě 
079EX-00201/2020 -029 ze dne 07.07.2020. Právní moc ke dni 13.07.2020. Právní
účinky zápisu k okamžiku 14.09.2020 17:02:25. Zápis proveden dne 16.09.2020; 
uloženo na prac. Žďár nad Sázavou

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání Exekutorského úřadu
Jihlava 079EX-00201/2020 -231 ze dne 20.04.2021. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 20.04.2021 17:00:57. Zápis proveden dne 21.04.2021; uloženo na prac.
Žďár nad Sázavou

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání (o odročení) 
Exekutorského úřadu Jihlava 079EX-00201/2020 -262 ze dne 01.06.2021. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 02.06.2021 14:59:41. Zápis proveden dne 04.06.2021; 
uloženo na prac. Žďár nad Sázavou

- Z-3950/2020-707

Z-3517/2020-714

Z-4305/2020-714

Z-1558/2021-714

Z-2246/2021-714

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Dražební vyhláška

(k podílu 1/3)

(k podílu 1/3)

Marek Jaroslav, Mírová 1849/1, 59401 Velké Meziříčí, 
RČ/IČO: 610621/0847

Povinnost k

Marek Jaroslav, Mírová 1849/1, 59401 Velké Meziříčí,
RČ/IČO: 610621/0847

Marek Jaroslav, Mírová 1849/1, 59401 Velké Meziříčí,
RČ/IČO: 610621/0847

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Jihlava 
č.j.079 EX-00201/2020 - 023 (15 EXE 502/2020 -22) ze dne 07.07.2020. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 08.07.2020 17:00:21. Zápis proveden dne 10.07.2020; 
uloženo na prac. Jihlava

Listina

Listina

Listina

Listina

Parcela: St. 96/1, Parcela: 1025/16, Parcela: 712/18, Parcela: 827, Parcela: 
839/19, Parcela: 839/21, Parcela: 839/40, Parcela: 876/19, Parcela: 885/9, 
Parcela: 925/1, Parcela: 925/12, Parcela: 925/6, Parcela: 928, Parcela: 931, 
Parcela: 952/26, Parcela: 952/37

Parcela: St. 96/1, Parcela: 1025/16, Parcela: 712/18, Parcela: 827, Parcela: 
839/19, Parcela: 839/21, Parcela: 839/40, Parcela: 876/19, Parcela: 885/9, 
Parcela: 925/1, Parcela: 925/12, Parcela: 925/6, Parcela: 928, Parcela: 931, 
Parcela: 952/26, Parcela: 952/37



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.02.2024 07:15:02   

3
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, kód: 714.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0635 Žďár nad Sázavou 595900 KrásněvesOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 673773 Krásněves List vlastnictví: 350

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Říha Milan Ing., Bezručova 83/18, Staré Brno, 60200 Brno

Marek Jaroslav, Mírová 1849/1, 59401 Velké Meziříčí

Hlávka Petr Ing., U Hřiště 171, 59442 Měřín

Říha Milan Ing., Bezručova 83/18, Staré Brno, 60200 Brno

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

610628/0323

610621/0847

630625/0610

610628/0323

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva darovací  ze dne 28.01.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.02.2015 15:54:58.
Zápis proveden dne 26.02.2015.

Smlouva darovací  ze dne 23.02.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.03.2015 09:58:27.
Zápis proveden dne 24.03.2015.

Smlouva darovací  ze dne 16.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.10.2015 13:44:16.
Zápis proveden dne 18.11.2015.

Smlouva darovací  ze dne 18.07.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.07.2016 13:49:59.
Zápis proveden dne 18.08.2016.

o

o

o

o

V-516/2015-714

V-891/2015-714

V-4380/2015-714

V-4056/2016-714

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Marie Sárová, Plk.Švece 1528/8, 586 01 Jihlava

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Jihlava 079EX-
00172/2021 -023 ze dne 19.05.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.05.2021
17:00:32. Zápis proveden dne 21.05.2021; uloženo na prac. Žďár nad Sázavou

- Z-3254/2021-707

Z-2043/2021-714

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
(k podílu 1/3)

Marek Jaroslav, Mírová 1849/1, 59401 Velké Meziříčí, 
RČ/IČO: 610621/0847

Povinnost k

Marek Jaroslav, Mírová 1849/1, 59401 Velké Meziříčí,
RČ/IČO: 610621/0847

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Jihlava 
č.j.079 EX-00172/2021 - 018 (15 EXE 450/2021 -30) ze dne 19.05.2021. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 19.05.2021 17:00:35. Zápis proveden dne 21.05.2021; 
uloženo na prac. Jihlava

Listina

Parcela: St. 96/1, Parcela: 1025/16, Parcela: 712/18, Parcela: 827, Parcela: 
839/19, Parcela: 839/21, Parcela: 839/40, Parcela: 876/19, Parcela: 885/9, 
Parcela: 925/1, Parcela: 925/12, Parcela: 925/6, Parcela: 928, Parcela: 931, 
Parcela: 952/26, Parcela: 952/37



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.02.2024 07:15:02   

4
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, kód: 714.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0635 Žďár nad Sázavou 595900 KrásněvesOkres: Obec:

     712/18

     925/1

     925/6
     925/12

     928
     931

     952/26
     952/37

    1025/16

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 673773 Krásněves List vlastnictví: 350

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

72901
72911
73211
73214
73211
73211
73214
76701
74610
76701
76701
73211
74610
76701
73211
73214
74610
76701

39
1813
10

1850
794
34

1822
2971

7
393
660
796
162
319

10020
1432
7519
127

Listina

Marek Jaroslav, Mírová 1849/1, 59401 Velké Meziříčí

Hlávka Petr Ing., U Hřiště 171, 59442 Měřín

Pro:

Pro:

610621/0847

630625/0610

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva darovací  ze dne 23.11.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.12.2016 10:54:41.
Zápis proveden dne 06.01.2017.

Smlouva darovací  ze dne 19.05.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.06.2017 13:59:48.
Zápis proveden dne 27.06.2017.

o

o

V-6669/2016-714

V-3092/2017-714

06.02.2024  07:24:50Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, kód: 714.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.


		2024-02-06T07:24:52+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




